especializada de serviços de videomonitoramento remoto, com disponibilização de operador, 

câmeras, telas, infraestrutura e armazenamento de imagens, destinados aos eventos 

promovidos pelo Sesc-DF. 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 578.477,45 (quinhentos e setenta e oito mil, 

quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do serviço encontram-se no Anexo I - Caderno de 

Especificações Técnicas, do Termo de Referência, devendo aquelas serem observadas 

rigorosamente quando da elaboração da Proposta Financeira.